
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 21.12.2017 № 4123 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в положение о комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной 

безопасности, утвержденное постановлением мэрии города Магадана от 

15.05.2015 № 1848  

 

 Руководствуясь статьями  35.1, 45  Устава муниципального  образования  

«Город   Магадан», мэрия  города  Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в положение о комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению 

пожарной безопасности, утвержденное постановлением мэрии города 

Магадана от 15.05.2015 № 1848: 

1.1. В абзаце втором пункта 2 после слов «под руководством» дополнить 

словами «главы муниципального образования «Город Магадан»,». 

1.2. В пункте «г» пункта 4 слова «Магаданского городского звена 

единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций (далее - РСЧС) по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в мирное время 

на территории муниципального образования «Город Магадан»;» заменить 

словами «Магаданского городского звена Магаданской областной 

территориальной подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций;». 

1.3. В пункте 6 после слов «утверждается» дополнить словами «главой 

муниципального образования «Город Магадан»,». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

мэра города Магадана Бондаря И.В. 

 

 

  Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                         Ю. Гришан 


